
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/23306/2025/SEK 

 

,Stránka 1 z 5 
 

 

MĚSTO ČÁSLAV 

USNESENÍ z 5. zasedání Rady města Čáslavi konané ve středu 26.02.2025 
 

RM/5/82/2025                                                 __                                                                                                                                                              Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání RM _ 3. – 12.02. a 4. – 17.02.2025 
Závěrečná zpráva o provedené inventarizaci majetku, .. k 31.12.2024 
SoBS o realizaci přeložky č. 8120100359_ČEZd 
D1 k SoBS o připojení a dohoda o přev. práv_ČEZd 
Zrušení usnesení č. RM-22-326-2023 ze dne 12.07.2023 _ ČEZ_IE-12-6009743-043-052_Nazaret 
Provedení ořezů a bezpečnostních vazeb ... lesopark Vodranty, cesta u koupaliště_Zahájení zadávacího řízení 
Technické zajištění akcí pořádaných městem Čáslav_Zahájení zadávacího řízení 
Oprava vnitřních prostor Městských lázní v Čáslavi_Výběr dodavatele 
Tisk a distribuce Čáslavských novin 2025_Dodatek č. 1 
Ceník za prodej palivového dřeva platný od 26.02.2025 
Podnájem a rozšíření předmětu užívání_prodejna spol. Rabbit Trhový Štěpánov a. s. 
Umístění předzahrádky na Kostelním nám. před č. p. 190-2_Michal V. 
Umístění předzahrádky na nám. J. Ž. z Trocnova u č. p. 166-44_Luděk Š. 
Zábor veřejného prostranství na nám. J. Ž. z Trocnova u č. p. 165-43_Duc H. N. 
Schválení konkursní komise_VŘ ředitel-ka ZUŠ Čáslav 
Vzdání se funkce v majetkové komisi_P. Bělohlávek 
Odpisový plán pro rok 2025_Městské muzeum a knihovna Čáslav 
Poskytnutí individuální dotace_Jagello 2000, z. s. 
Poskytnutí individuální dotace_Pacičky, z.s._OPAKOVANÁ ŽÁDOST 
Přijetí finanč. daru pro ZŠ Masarykova, Čáslav od BBR CZ, s.r.o. 
Přijetí věcného daru pro ZŠ Masarykova, Čáslav od spol. INPRO Čáslav,, s.r.o. 
Nákup vnitřních rohoží pro MěN Čáslav_Zahájení zadávacího řízení 
Odpisový plán pro rok 2025_MěN Čáslav 
Podmínky pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslavi vč. formulářů z Programu podpory soc. služeb a zdravotnictví  

 

Zrušení usnesení + NS_dobíjecí_stanice_RT Investment 
Čáslav - parkoviště v areálu městské nemocnice_Dodatek č. 2 
Modernizace prostor... MěN Čáslav_Zahájení zadávacího řízení 
Odpisový plán pro rok 2025_DD Čáslav 
Schválení podání žádosti o dotaci … _ Domov důchodců Čáslav 
Organizování tradičního Vítání Jara v roce 2025 
 
 
 

RM/5/83/2025                                                                                                               Závěrečná zpráva o provedené inventarizaci majetku, .. k 31.12.2024 

Rada města Čáslavi bere na vědomí zprávu o provedení inventarizace majetku ke dni roční účetní závěrky k 31.12.2024       
– DNM, DDNM, DHM, DDHM, zásoby, ceniny, účetní zůstatky a závazky včetně pohledávek, dle důvodové zprávy. 
                                                                                                                                                          
RM/5/84/2025                                                                                                                                                           SoBS o realizaci přeložky č. 8120100359_ČEZd 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 
č. 8120100359, dle ustanovení § 1785 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném 
znění, a v souladu s ustanovením § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, v platném a účinném znění, na stavbu                                  
„Čáslav-Nové Město 163, Čáslav, 286 01, město Čáslav“, uzavřenou mezi provozovatelem společností ČEZ Distribuce, a.s., 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastoupené                                 
na základě pověření ze dne 22.05.2024 Jaroslavem Ch., vedoucím oddělení Regionální péče a městem Čáslav;  
 

2) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie č. 8120100359, dle ustanovení § 1785 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném a účinném znění a v souladu s ustanovením § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, 
v platném a účinném znění, na stavbu „Čáslav-Nové Město 163, Čáslav, 286 01, město Čáslav“, uzavřené mezi 
provozovatelem společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastoupené na základě pověření ze dne 22.05.2024 Jaroslavem Ch., vedoucím oddělení 
Regionální péče a městem Čáslav. 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/23306/2025/SEK 

 

,Stránka 2 z 5 
 

RM/5/85/2025                                                                                                                                                   D1 k SoBS o připojení a dohoda o přev. práv_ČEZd 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje Dodatek č. 001 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě č. 21_SOBS01_4121793818 a Dohodu o převodu práv a povinností vyplývající ze smlouvy uzavřené na základě 
žádosti č. 4121793818, mezi provozovatelem distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,                            
DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě pověření ze 
dne 22.05.2024 Jaroslavem Ch., vedoucím oddělení Regionální péče, žadatelem městem Čáslav a novým žadatelem 
společností PROFISTAV Koželuhy, s.r.o., IČ 17795397, se sídlem č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou, zastoupenou Mgr. 
Pavlem Rosenbaumem, jednatelem;    
 

2) pověřuje starostu města podepsáním Dodatku č. 001 Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě č. 21_SOBS01_4121793818 a Dohody o převodu práv a povinností vyplývající 
ze smlouvy uzavřené na základě žádosti č. 4121793818, mezi provozovatelem distribuční soustavy společností ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
zastoupenou na základě pověření ze dne 22.05.2024 Jaroslavem Ch., vedoucím oddělení Regionální péče, žadatelem 
městem Čáslav a novým žadatelem společností PROFISTAV Koželuhy, s.r.o., IČ 17795397, se sídlem č.p. 226, 569 53 
Cerekvice nad Loučnou, zastoupenou Mgr. Pavlem Rosenbaumem, jednatelem.  
 
RM/5/86/2025                                                                  Zrušení usnesení č. RM-22-326-2023 ze dne 12.07.2023 _ ČEZ_IE-12-6009743-043-052_Nazaret 

Rada města Čáslavi ruší své usnesení č. RM/22/326/2023 ze dne 12.07.2023 schvalující Smlouvy o budoucích smlouvách                              
o zřízení věcných břemen a dohod o umístění staveb č. IE-12-6009743/043-052, Nazaret, Čáslav, obnova knn, na pozemcích 
parc. č. 1958/7 a 2045/1, zapsaných na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro oprávněné z věcných břemen: Ladislav P., Čáslav, JUDr. Josef D., Kutná Hora, 
Drahomíra D., Čáslav, Jana J., Praha 8 – Dolní Chabry, Ing. Barbora Z., Čáslav, Lenka G., Čáslav, David M., Slavětín, Pavel P., 
Čáslav, Kateřina P., Čáslav, Petr Š., Čáslav, Ing. Jitka S., Praha, Petr P., Čáslav, Miroslav V., Čáslav, Ing. František K., Čáslav, 
Mgr. Miloš P., Čáslav, Ivana V., Čáslav a pro investora: společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se 
sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02. 
 
RM/5/87/2025                                                                                         Provedení ořezů a bezpečnostních vazeb ... lesopark Vodranty, cesta u koupaliště  

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provedení ořezů a bezpečnostních vazeb dle 
dendrologického průzkumu – naléhavost 1 a 2 v lokalitě lesoparku Vodranty, cesta u koupaliště“ formou uzavřené výzvy 
dle směrnice S-02, která upravuje postup při pořizování zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
 

2) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání 
nabídky;  
 

3) doporučuje, v zastoupení zadavatele města ČáslavI, otevíráním obálek na zakázku malého rozsahu s názvem „Provedení 
ořezů a bezpečnostních vazeb dle dendrologického průzkumu – naléhavost 1 a 2 v lokalitě lesoparku Vodranty, cesta                          
u koupaliště“ a dále jejich posouzením a hodnocením komisi ve složení dle důvodové zprávy. 
 
RM/5/88/2025                                                                                                                                                Technické zajištění akcí pořádaných městem Čáslav  

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Technické zajištění akcí pořádaných městem Čáslav“ 
formou uzavřené výzvy v souladu se směrnicí S - 02, bodem č. 6 „UZAVŘENÁ VÝZVA na veřejné zakázky na dodávky, služby 
ve výši od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč bez DPH“ upravující postup při pořizování dodávek zboží, služeb a prací požadovaných 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
 

2) aby pro veřejnou zakázku malého rozsah u byly obeslány výzvou k podání nabídky firmy: 

• Agentura JK, Josef Krčil, IČ 48671533, se sídlem Rudní 633, 284 01 Kutná Hora;  

• Agentura JW, Jakub Wolter, IČ 08438480, se sídlem Hostovlice 34, 285 62 Hostovlice 34;  

• MB Agency, IČ 46370862, se sídlem Okružní 649, 280 02 Kolín. 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/23306/2025/SEK 

 

,Stránka 3 z 5 
 

RM/5/89/2025                                                                                                                                                  Oprava vnitřních prostor Městských lázní v Čáslavi  
- Výběr dodavatele 

Rada města Čáslavi 
1) schvaluje jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava vnitřních prostor Městských lázní v Čáslavi“ 
uchazeče VIKTORSTAV, s.r.o., IČ 25618091, se sídlem Dašická 409, 537 01 Chrudim, který podal nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou;   
 

2) schvaluje uzavření příslušné smlouvy s vybraným dodavatelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým v 
nabídce vybraného dodavatele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu;   
 

3) pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
RM/5/90/2025                                                                                                                                                                     Tisk a distribuce Čáslavských novin 2025  

- Dodatek č. 1 

Rada města Čáslavi schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Tisk a distribuce 
Čáslavských novin 2025“, která byla podepsána mezi městem Čáslav a spol. STUDIO PRESS s. r. o. , IČ 61682331 , se sídlem 
V Kapslovně 2770, 130 00 Praha 3, dle důvodové zprávy. 
 
RM/5/91/2025                                                                                                                                          Ceník za prodej palivového dřeva platný od 26.02.2025 

Rada města Čáslavi  
1) ruší usnesení č. 8/143/2023 přijaté dne 22.03.2023,  
2) schvaluje ceník na prodej palivového dřeva platný od 26.2.2025, dle důvodové zprávy. 
 
RM/5/92/2025                                                                                     Podnájem a rozšíření předmětu užívání_prodejna spol. Rabbit Trhový Štěpánov a. s. 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje podnájem části pronajatého nebytového prostoru v budově č.p. 74, náměstí Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi 
v 1.NP, spol. Rabbit Trhový Štěpánov a.s., IČ 18622437, se sídlem Trhový Štěpánov 302, PSČ 257 63, pro českého 
provozovatele, prodejce pekařských a cukrářských výrobků;   
 

2) schvaluje rozšíření předmětu užívání pro prodej pekařských a cukrářských výrobků;   
 

3) pověřuje starostu města uzavřením Dodatku č. 7 příslušné smlouvy. 
 
RM/5/93/2025                                                                                                               Umístění předzahrádky na Kostelním nám. před č. p. 190/2_Michal V. 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka místní komunikace na Kostelním náměstí v Čáslavi, schvaluje umístění 
předzahrádky před č.p. 190/2 na Kostelním náměstí v Čáslavi pro žadatele pana Michala V., pro provozovnu „Hostinec Na 
Fortně“, v období 15.03.2025 - 30.09.2025, za podmínek stanovených v důvodové zprávě.  
 
RM/5/94/2025                                                                                                           Umístění předzahrádky na nám. J. Ž. z Trocnova u č. p. 166/44_Luděk Š. 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka chodníku na místní komunikaci na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi, 
schvaluje umístění předzahrádky před č.p. 166/44 na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi pro žadatele pana Luďka Š., pro 
provozovnu „Kavárna u Kašny“, v období 01.04.2025 - 30.10.2025, za podmínek stanovených v důvodové zprávě.  
 
RM/5/95/2025                                                                                               Zábor veřejného prostranství na nám. J. Ž. z Trocnova u č. p. 165/43_Duc H. N. 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka chodníku na místní komunikaci na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi, 
neschvaluje povolení záboru veřejného prostranství (chodníku) před č.p. 165/43 na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi 
pro žadatele pana Duc H. N. před provozovnou „Potraviny u Honzy“. 
 
RM/5/96/2025                                                                                                                                            Schválení konkursní komise_VŘ ředitel/ka ZUŠ Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje složení konkursní komise na obsazení místa vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky 
Základní umělecké školy J.L. Dusíka Čáslav, IČ 70870012, se sídlem Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, ve složení dle důvodové 
zprávy. 
 
RM/5/97/2025                                                                                                                                                Vzdání se funkce v majetkové komisi_P. Bělohlávek 

Rada města Čáslavi odvolává, dnem 27.02.2025, z funkce člena Komise pro nakládání s nemovitým majetkem města, pana 
Pavla Bělohlávka, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě.  
 
 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/23306/2025/SEK 

 

,Stránka 4 z 5 
 

RM/5/98/2025                                                                                                                            Odpisový plán pro rok 2025_Městské muzeum a knihovna Čáslav 
Rada města Čáslavi schvaluje odpisový plán Městského muzea a knihovny Čáslav pro rok 2025, okres Kutná Hora, IČ 
00472867, se sídlem Husova 291, 286 01 Čáslav, dle důvodové zprávy. 
 
RM/5/99/2025                                                                                                                                                     Poskytnutí individuální dotace_Jagello 2000, z. s. 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Čáslavi pro spolek Jagello 2000, z.s.,                          
IČ 70640866, se sídlem Mariánské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava 9, ve výši 80 000 Kč, dle důvodové zprávy. 
 
RM/5/100/2025                                                                                                                  Poskytnutí individuální dotace_Pacičky, z.s._OPAKOVANÁ ŽÁDOST 

Rada města Čáslavi schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Čáslavi pro dětskou skupinu Holubníček, 
nezisková organizace Pacičky, z.s., IČ 07669216, se sídlem Chrudimská 69, 538 07 Seč, ve výši 15 489 Kč, dle důvodové 
zprávy. 
 
RM/5/101/2025                                                                                                                         Přijetí finanč. daru pro ZŠ Masarykova, Čáslav od BBR CZ, s.r.o. 

Rada města Čáslavi souhlasí s přijetím účelově neurčeného finančního daru, ve výši 10 000 Kč, pro Základní školu Čáslav, 
Masarykova, Masarykova 357/18, 286 01 Čáslav, okres Kutná Hora, od firmy BBR CZ, s.r.o., , IČ 27553736, se sídlem 
K Vápence 975, Pardubice. 
 
RM/5/102/2025                                                                                                 Přijetí věcného daru pro ZŠ Masarykova, Čáslav od spol. INPRO Čáslav, s.r.o. 

Rada města Čáslavi souhlasí s přijetím věcného daru, v hodnotě 10 000 Kč, pro Základní školu Čáslav, Masarykova, 
Masarykova 357/18, 286 01 Čáslav, okres Kutná Hora, od firmy INPRO Čáslav, s.r.o., IČ 25108727, se sídlem Jeníkovská 
1815, 286 01 Čáslav. 
 
RM/5/103/2025                                                                                                                                                                    Nákup vnitřních rohoží pro MěN Čáslav  

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZ/3/2025) „Rohože – 
dodávka, výměna, instalace a údržba vnitřních rohoží v Městské nemocnici Čáslav“ pro Městskou nemocnici Čáslav, IČ 
00873764, se sídlem Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, dle důvodové zprávy. 
 
RM/5/104/2025                                                                                                                                          Odpisový plán pro rok 2025 - aktualizace_MěN Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje aktualizaci odpisového plánu pro Městskou nemocnici Čáslav, IČ 00873764, se sídlem 
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, podle § 28 odst. 6 Zákona o účetnictví a v souladu s účetním standardem ČUS 708, dle 
důvodové zprávy. 
 
RM/5/105/2025                  Podmínky pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslavi vč. formulářů z Programu podpory soc. služeb a zdravotnictví 

Rada města Čáslavi schvaluje Podmínky pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Čáslavi v rámci Programu podpory 
sociálních služeb a zdravotnictví, a to včetně formulářů – Žádost o poskytnutí dotace v sociální oblasti a zdravotnictví, vzor 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, Vyúčtování poskytnuté dotace v sociální oblasti a zdravotnictví za rok 2025, 
avízo (vratka dotace). 
 
RM/5/106/2025                                                                                                                                       Zrušení usnesení + NS_dobíjecí_stanice_RT Investment 

Rada města Čáslavi  
1) ruší své usnesení č. RM/4/45/2024, přijaté dne 07.02.2024:  
 

2)    a) schvaluje dlouhodobý pronájem části pozemků parc. č. 2117/52 o výměře 34 m2 a parc. č. 1955/1 o výměře 34 m2 
v katastrálním území Čáslav, zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV 
č. 10001, společnosti RT Investment, s.r.o., IČ 09431659, se sídlem Zahradní 252, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,           
za účelem umístění dobíjecích stanic pro elektromobily (2 parkovací místa);  
         

                          b) pověřuje starostu města Čáslavi podpisem nájemních smluv na dlouhodobý pronájem části pozemků parc. č. 
2117/52 o výměře 34 m2 a parc. č. 1955/1 o výměře 34 m2 v katastrálním území Čáslav, zapsáno u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV č. 10001, společnosti RT Investment, s.r.o., IČ 09431659, se 
sídlem Zahradní 252, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, za účelem umístění dobíjecích stanic pro elektromobily (2 
parkovací místa). 
 
 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/23306/2025/SEK 

 

,Stránka 5 z 5 
 

RM/5/107/2025                                                                                                                                                     Čáslav - parkoviště v areálu městské nemocnice  
- Dodatek č. 2 

Rada města Čáslavi 
1) schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 166/2024 VŠES mezi městem Čáslav a spol. PKbau, s.r.o.,                                       
IČ 08757127, se sídlem Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, na akci „Čáslav – parkoviště v areálu městské nemocnice“;   
 

2) pověřuje starostu města podpisem tohoto Dodatku č. 2. 
 
RM/5/108/2025                                                                                                                                                                           Modernizace prostor... MěN Čáslav  

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi 

1) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Modernizace prostor bývalé histologie               
na ambulanci dětského praktického lékaře a tělocvičnu pro těhotné a oprava stávajícího sociálního zázemí na bezbariérovou 
koupelnu v městské nemocnici Čáslav“, formou uzavřené výzvy, dle směrnice S-02, která upravuje postup při pořizování 
zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;  
 

2) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání 
nabídky;   
 

3) doporučuje pověřit, v zastoupení zadavatele města Čáslav, otevíráním obálek na zakázku malého rozsahu s názvem 
„Modernizace prostor bývalé histologie na ambulanci dětského praktického lékaře a tělocvičnu pro těhotné a oprava 
stávajícího sociálního zázemí na bezbariérovou koupelnu v městské nemocnici Čáslav “ a dále jejich posouzením a 
hodnocením komisi ve složení dle důvodové zprávy. 
 
RM/5/109/2025                                                                                                                                                                     Odpisový plán pro rok 2025_DD Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje odpisový plán Domova důchodců Čáslav pro rok 2025, IČ 48677787, se sídlem Nazaret 94, 
286 01 Čáslav, dle důvodové zprávy. 
 
RM/5/110/2025                                                                                                                          Schválení podání žádosti o dotaci … _ Domov důchodců Čáslav 

Rada města Čáslavi schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2025 
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci tematického zadání 
„Podpora sociálních služeb“, na nákup 2 ks průmyslových vysokootáčkových praček zn. PRIMUS FX80 (8 kg) k zajištění 
základních činností Domova důchodců Čáslav, IČ 48677787, se sídlem Nazaret 94/3, 286 01 Čáslav-Nové Město. 
 
RM/5/111/2025                                                                                                                                                      Organizování tradičního Vítání Jara v roce 2025 

Rada města Čáslavi souhlasí s uskutečněním akce Vítání Jara 2025 f. Lunapark Šmídovi v termínu 05.05.2025 – 12.05.2025, 
dle přiložené žádosti.  
 
 
 
 
 

 
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 
 
 
 
 
 


